Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP
Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

EDITAL Nº 035/2021 – PROPESP/NUPG/PAMV/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DE MATRICULAS DO PROGRAMA DE APRIMORAMENTO EM

MEDICINA VETERINÁRIA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação,

PROPESP, em conjunto com o Núcleo de Pós-

Graduação Lato Sensu, NUPG, e a coordenação do

Programa de Aprimoramento em Medicina

Veterinária no uso de suas atribuições legais

conforme legislação vigente,

TORNAM PÚBLICO

HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULAS DO PROGRAMA DE APRIMORAMENTO EM

MEDICINA VETERINÁRIA, VINCULADO AO EDITAL Nº 17/2021 -

PROPESP/NUPG/PAMV/UNICENTRO DE PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS; AO EDITAL

Nº 023/2021 - PROPESP/NUPG/PAMV/UNICENTRO DE RESULTADO FINAL; AO Nº 030/2021

- PROPESP/NUPG/PAMV/UNICENTRO DE CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA.

1. Matrículas homologadas (por ordem alfabética)

Carina Bortoletto  Medicina de Animais Selvagens

Gabriela Mariano da Silva Clínica Médica e Cirúrgica de Pequenos Animais

Isadora Schenekemberg Vandresen* Diagnóstico por imagem

Larissa Rossato Oliveira Anestesiologia Veterinária

Paola dos Santos Barbosa Diagnóstico por imagem

Taynara Buratti Massola Clínica Médica e Cirúrgica de Pequenos Animais

* vaga remanescente, referente ao edital 062/2020.

Guarapuava, 30 de abril de 2021.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP
Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

Profa. Dra. Sandra Mara de Andrade

Coordenadora do Núcleo de Pós-Graduação Lato Sensu

Profa. Dra. Carla Fredrichsen Moya Araujo

Coordenadora do Programa de Aprimoramento em Medicina Veterinária